
 

Добитници од третото извлекување на наградите од наградната игра 

ОСВОЈ УНИКАТЕН MONSTER ENERGY Yamaha MT - 03 МОТОР!, 

одржано на 03.04.2025 

 

Ред. 
број 

Телефонски 
број 

Број на фискална сметка, 
датум и време на 

купување (содржина на 
испратената СМС порака) 

Тип на награда 

1 07X6413XX #0544 11.03 18:14 Monster јакна 

2 07X3969XX #0128 29.03 11:37 Yamaha маица 

3 07X7625XX #0141 27.03 11:00 Yamaha маица 

4 07X2626XX #0148 28.03 18:08 Yamaha маица 

5 07X7572XX #0032 27.03 17:34 Yamaha маица 

6 07X6222XX 0088342 02.04 20:53 Yamaha маица 

7 07X2454XX #0265 29.03 15.32 Yamaha капа 

8 07X6336XX #0336 24.03 17:02 Yamaha капа 

9 07X3381XX #0046 26.03 12:00 Yamaha капа 

10 07X3509XX #0143 28.03 17:50 Yamaha капа 

11 07X6056XX #0271 31.03 22:36 Yamaha капа 

12 07X5838XX #0110 27.03 11:36 Пакет производи Monster 

13 07X6043XX #0091 27.03 19:43 Пакет производи Monster 

14 07X7440XX #0041 27.03 10:17 Пакет производи Monster 

15 07X3902XX #0050 21.03 12:30 Пакет производи Monster 

16 07X9009XX #0006 30.03 07:50 Пакет производи Monster 

 

 

 


